
UCHWAŁA NR XLII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz                
§ 58 ust. 2 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 38, poz. 791) zmienionej uchwałą Nr XLVIII/291/18 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
poz. 7244) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu na 
2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Miłosławiu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/344/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu na 2022 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D29E34-7338-4638-B9EA-D0E1108A2991. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu 

na 2022 rok 

1. Przedmiotem działań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będzie:  

 rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub działalności Burmistrza oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,  

 rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli,  

 rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli,  

 opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji.  

2. Tematy posiedzeń: 

 rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu.  

 przygotowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za 2022 r.  

 przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D29E34-7338-4638-B9EA-D0E1108A2991. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Miłosławiu na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.) Rada Miejska w Miłosławiu zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D29E34-7338-4638-B9EA-D0E1108A2991. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XLII/362/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 stycznia 2022 r.
	Uzasadnienie

